
677323-2023 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 677323-2023 - Resultaat
Ierland-Cork: Dienstverlening op het gebied van architectuur, bouwkunde, civiele techniek en 
inspectie
OJ S 215/2023 08/11/2023
Aankondiging van een gegunde opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: University College Cork ( UCC )
Nationaal identificatienummer: N/A
Postadres: 6 Elderwood
Plaats: Cork
NUTS-code: IE Éire / Ireland
Postcode: College Rd
Land: Ierland
Contactpersoon: Capital Projects Office UCC
E-mail: cpot@ucc.ie
Telefoon: +353 214903635

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.ucc.ie
Adres van het kopersprofiel: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/1198

Soort aanbestedende dienst
Publiekrechtelijke instelling

Hoofdactiviteit
Onderwijs

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Design Team Services for School of Pharmacy Expansion 2024
Referentienummer: UCC Pharmacy Expansion

CPV-code hoofdcategorie
71000000 Dienstverlening op het gebied van architectuur, bouwkunde, civiele techniek en 
inspectie

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
This tender is to appoint an Architect led Design Team for a School of Pharmacy Expansion 
2024 at the School of Pharmacy, College Road for University College Cork.

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/677323-2023
mailto:cpot@ucc.ie?subject=TED
http://www.ucc.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1198
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1198


677323-2023 Page 2/5

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

The proposed works are described in more detail in the Project Brief
The successful tenderer will be required to provide the full range of consultancy services for 
the delivery of the Contract including but not limited to the following:
a) Architectural Services (including DAC, Planning & Landscaping Design Services),
b) Civil/Structural & Fire Engineering Services
c) Mechanical and Electrical Engineering Services
d) Project Supervisor Design Process (PSDP),
e) Quantity Surveying Services
f) Employers Representative

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 292 985,00 EUR

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
71200000 Dienstverlening op het gebied van architectuur en dergelijke, 71223000 Diensten 

, door architectenbureaus voor uitbreidingsverbouwingen 71240000 Dienstverlening op het 
, , gebied van architectuur, bouwkunde en planning 71300000 Dienstverlening door ingenieurs

, , 71311000 Adviezen inzake bouwkunde 71312000 Bouwkundig advies 71315000 Technische 
, , installaties in gebouwen 71315400 Gebouwinspectiediensten 71317100 Advies inzake 

, , brand- en explosiebeveiliging en -controle 71317210 Advies inzake gezondheid en veiligheid
71321000 Technische ontwerpdiensten voor mechanische en elektrische installaties voor 

, , gebouwen 71324000 Diensten voor het uittrekken van hoeveelheden 71334000 
Werktuigbouwkundige en elektrotechnische diensten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: IE Éire / Ireland
Voornaamste plaats van uitvoering: University College Cork

Beschrijving van de aanbesteding
This tender is to appoint an Architect led Design Team for a School of Pharmacy Expansion 
2024 at the School of Pharmacy, College Road for University College Cork.
The proposed works are described in more detail in the Project Brief but can be summarized 
as follows:
 Expand Pharmacy Building lecture theatre LG51 from 92 to 110 (min) seats while maintaining 
access to the main lower ground foyer.
 Expand Pharmacy Building lecture theatre LG52 from 85 to 110 (min) seat and provide 
access to the main lower ground foyer via a new corridor along the north façade of the building.
 Floor out atrium voids on first and second levels at the southern side of the Pharmacy 
Building.
 Extend seminar room LG01 to seat a minimum of 110 students. The extension of this area 
could be considered to the north (outside the current building footprint, or to the west 
(incorporating the existing corridor and five break-out rooms,). In the latter case, the nearby 
LG08 could provide capacity for replacement break-out rooms.
 The Pharmacy building has long suffered from a wind tunnel effect through the atrium. These 
convection losses severely affect the energy performance of the building and occupant 
comfort during cold, windy weather. Since the works described above impinge on north and 
south entrances, it is an opportunity to improve the design on both levels.



677323-2023 Page 3/5

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

The successful tenderer will be required to provide the full range of consultancy services for 
the delivery of the Contract including but not limited to the following:
a) Architectural Services (including DAC, Planning & Landscaping Design Services),
b) Civil/Structural & Fire Engineering Services
c) Mechanical and Electrical Engineering Services
d) Project Supervisor Design Process (PSDP),
e) Quantity Surveying Services
f) Employers Representative

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Project Team / Weging: 30
Kwaliteitscriterium - Naam: Methodology / Weging: 30
Kwaliteitscriterium - Naam: Resource Matrix / Weging: 10
Prijs - Weging: 30

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Refer to tender documents

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2023/S 082-247975

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: 1

Benaming:
Design Team Services for School of Pharmacy Expansion 2024

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/247975-2023


677323-2023 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
04/09/2023

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 3
Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 3
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: Butler Cammoranesi architects Ltd.
Nationaal identificatienummer: 568136
Postadres: 6, George's Quay
Plaats: Cork
NUTS-code: IE Éire / Ireland
Postcode: T12 Y38A
Land: Ierland
E-mail: info@butlercammoranesi.ie
Telefoon: +353 212417273
Internetadres: http://www.butlercammoranesi.ie
De contractant is een mkb-bedrijf: ja

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 292 985,00 EUR

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen
Refer to Tender Documents

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: University College Cork
Postadres: College Road ,Cork
Plaats: Cork
Land: Ierland
E-mail: cpot@ucc.ie
Telefoon: +353 214902401

Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie
Officiële benaming: University College Cork
Postadres: College Road ,Cork
Plaats: Cork
Land: Ierland
E-mail: cpot@ucc.ie
Telefoon: +353 214902401

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: University College Cork

mailto:info@butlercammoranesi.ie?subject=TED
http://www.butlercammoranesi.ie
mailto:cpot@ucc.ie?subject=TED
mailto:cpot@ucc.ie?subject=TED


677323-2023 Page 5/5

VI.5.

Postadres: College Road ,Cork
Plaats: Cork
Land: Ierland
E-mail: cpot@ucc.ie
Telefoon: +353 214902401

Datum van verzending van deze aankondiging
03/11/2023

mailto:cpot@ucc.ie?subject=TED

